平成２７年６月３０日

新潟市建設工事参加業者  各位

新潟市契約課
新潟市公共建築第１課

建一第１７号（仮称）内野地区集会施設建設工事の

個別説明書の訂正について（お知らせ）

建一第１７号 （仮称）内野地区集会施設建設工事の個別説明書における技術評価に関する事項に
ついて、同種工事および同種・類似工事に関する記載に訂正がありますので、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

（訂 正 前）

同
種
工
事

企業の工事成績

（回数）
 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・造築・改築にかかる１，５００

㎡ 以上の建築工事を含むものとする。
配置予定技術者の

工事成績  ※ なお，評価は一契約単位で行います。

同
種
・
類
似
工
事

企業としての

施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・造築・改築にかかる３，０００

㎡ 以上の建築工事を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・造築・改築にかかる１，５００

㎡ 以上の建築工事を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

（訂 正 後）

同
種
工
事

企業の工事成績

（回数）
 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・増築，及び改築にかかる工

事対象延床面積１，５００㎡ 以上の建築工事を含むものとする。
配置予定技術者の

工事成績  ※ なお，評価は一契約単位で行います。

同
種
・
類
似
工
事

企業としての

施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・増築，及び改築にかかる工

事対象延床面積３，０００㎡ 以上の建築工事を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に複数階非木造建築物の新築・増築，及び改築にかかる工

事対象延床面積１，５００㎡ 以上の建築工事を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。